

E.H. Marketing Danmark ApS
CVR-nr. 12763344

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2016

Dirigent

Navn: Charlotte Veje

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.03.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.H. Marketing Danmark ApS
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 12763344
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Charlotte Veje, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i produktion og salg af planlægningskalendere samt kontaktbøger.

Aktiviteten er ophørt ultimo regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 206 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		303.221	197.370
Personaleomkostninger	1	(110.646)	(222.656)
Af- og nedskrivninger		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		207.575	(25.286)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.596)</u>	<u>(7.424)</u>
Årets resultat		<u>205.979</u>	<u>(32.710)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>205.979</u>	<u>(32.710)</u>
		<u>205.979</u>	<u>(32.710)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	20.945
Varebeholdninger		0	20.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731	5.239
Andre tilgodehavender		11.059	13.873
Tilgodehavender		11.790	19.112
Likvide beholdninger		204.940	8.198
Omsætningsaktiver		216.730	48.255
Aktiver		216.730	48.255

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>46.213</u>	<u>(159.766)</u>
Egenkapital		<u>126.213</u>	<u>(79.766)</u>
Anden gæld	4	<u>90.517</u>	<u>128.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.517</u>	<u>128.021</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.517</u>	<u>128.021</u>
Passiver		<u>216.730</u>	<u>48.255</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(159.766)	(79.766)
Årets resultat	0	205.979	205.979
Egenkapital ultimo	80.000	46.213	126.213

Noter

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	103.633	207.678
Andre omkostninger til social sikring	7.013	14.978
	<u>110.646</u>	<u>222.656</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.596	7.424
	<u>1.596</u>	<u>7.424</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	(420.000)	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
4. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.517	1.021
Andre skyldige omkostninger	89.000	127.000
	<u>90.517</u>	<u>128.021</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>61</u>